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השבוע אנו שמחים להציג לכם גיליון חגיגי במיוחד- גליון אחרון לשנת 2024.

ללא ספק הייתה זו שנה מורכבת ומאתגרת, אך חרף תהפוכותיה הצלחנו לעמוד איתן ולגלות
אחווה קהילתית מרשימה. ביקורים בדרום, פעילות התנדבותית במרכזי מפונים, תמיכה

במילואימניקים.יות ויוזמות אקדמיות שונות, הן רק חלק מפעילות ענפה שנעשתה כאן בשנה
החולפת.

על כך ועוד, נמשיך לספר ולשתף בעלון דיגיטלי זה, שיופץ מעתה בימי ראשון ולא חמישי, כפי
שנהגנו עד כה. קריאה מהנה!

  
רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת

adars@beitberl.ac.il יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. 

מהלכה למעשה
כזכור לקוראינו, בגיליון הקודם הזמנו את כולכם
ליטול חלק בפורום החשיבה "מהלכה למעשה"-
פרי יוזמתם של נציגי הוועד וההנהלה, שמטרתו

לסייע בקבלת ההחלטות באשר לתוכנית
האסטרטגית של המכללה.

הפורום, שנפתח בהשתתפות 14 חברי סגל
אקדמי ו-19 חברי הנהלה וסגל מנהלי. זימן לבאיו
חשיבה מסקרנת ודיון מרתק אודות צירי הפעולה
השונים כפי שהוצגו על ידי מנכ"ל המכללה, מנדי

רבינוביץ, ועסקו בהיבטים האקדמיים,
הלאומיים/בינ"ל, בהיבט התשתיתי  ובסיפור

המיתוגי של המכללה.

אנו מודים למשתתפים שהציגו את רעיונותיהם
ועוררו שיח פורה ויעיל, שבהמשכו מתוכננת

חלוקה לקבוצות חשיבה, תוך התמקדות בצירי
הפעולה כאמור.  

מועד המפגש הבא הינו ב-28.1. שעות יפורסמו
ויופצו על ידי אגף משאבי האנוש.

מדליקים נרות
חג החנוכה כבר כאן, וכמיטב המסורת, אגף

משאבי האנוש מזמין את כולנו לטקס הדלקת
נרות חגיגי. 

על החלק האומנותי- סטודנטים ממרכז בובר
בשירה ונגינה.

על המזון- סופגניות חמות ומתוקות.

מתי?  יום שלישי | 31.12.24 | שעה 10:00 |
מבואת בניין סים (500) 

חג שמח!

המדרשה כמרקחה
בשבועות האחרונים אנו זוכים לחלוק עמכם גאווה

ונחת מבוגרי המכללה. לשמחתנו, מגמה זו
נמשכת עם בשורות משמחות גם בגזרת

המרצים. והפעם, המרצה יואב קוש מהמחלקה
לקולנוע בפקולטה לאמנויות- המדרשה, שקטף

בראשית החודש את פרס שר התרבות והספורט
לאמנים ותיקים. "מענק הפרס בא להביע את
הערכתנו לפועלך וכן את תקוותנו כי עשייתך

בתחום הקולנוע תימשך עוד שנים רבות" נכתב
על ידי וועדת השיפוט. 

עוד בזכיות, רשמה השבוע המדרשה הישג יוצא
דופן כאשר שבעה (!) מבוגריה, הוכתרו כזוכים

בפרס משרד התרבות והספורט: שירה גפשטיין,
מירי נישרי, זיוה ילין, אפרת קליפשטיין, בלה

ולווניק, טל גולני וטל אמיתי לביא. זהו הישג מרחיק
לכת המהווה שליש ממניין הזוכים כולם (הרשימה

המלאה מונה 20 זוכים).

ועם בבוגרים עסקינן, השבוע אירח ראש המחלקה
לקולנוע, ברק היימן, את הבוגר מיכאל אללו, במאי

ותסריטאי זוכה פרסים, שהגיע להרצות
לסטודנטים במכללה. בהרצאתו שיתף אללו
בסדרה החדשה "החמאם", שתעלה בקרוב
לשידור ובתהליך היצירה של סרטיו הרבים.

תזכורת זה! אם טרם ביקרתם בתערוכה של
האמן רועי רוזן בגלריית המדרשה ברח' הירקון

19 בתל אביב, אל תחמיצו. היא נסגרת ב-18.1.
בשלישי הקרוב, 10:00-13:00- מפגש מתעניינים
לתואר ראשון באמנות בגלריה ברחוב הירקון 19,

תל אביב. 

המחזור החמישי של אקסלרטור Berlx קורא
לכם!

בהתרגשות רבה, נפתח המחזור החמישי של
אקסלרטור Berlx, ומזמין אתכם, הסגל האקדמי,

להצטרף לשיתוף פעולה מרגש וחדשני בתחום
החינוך.

למרות אתגרי התקופה, הצליחה התוכנית,
בהובלתו של עמית אשכנזי מהמרכז לחדשנות
בחינוך, לאתר וליצור קבוצה מובחרת של יזמים
ויזמיות. התוכנית השנה תתמקד ביצירת ממשק

פורה בין מיזמי Berlx לבין סטודנטים במכללה
(דוגמת המסלול לאנגלית והחוג ללימוד מדעי

המחשב), בהרצאות השראה, ימי שיא וימי
העשרה לטובת חשיפה והתנסות של הסטודנטים

והסגל האקדמי במכללה. 

השנה רשם הפרוייקט הישגים מרשימים בהם
זינוק משמעותי בייצוג נשי: 40% מהמשתתפים הן

יזמיות (לעומת 0-20% במחזורים קודמים), 5
מתוך 7 היזמים כבר מובילים שינוי במערכות חינוך

בארץ ובעולם ומקדמים, בדומה לפרוייקט כולו,
תחומים חיוניים דוגמת למידת קריאה חווייתית,

מניעת אלימות בגיל הרך, פיתוח מיומנויות לילדים
עם צרכים מיוחדים ועוד. 

גם אתם מוזמנים להצטרף!

לפרטים בקרו בקישור הבא ותתעדכנו במיזמים
וההזדמנויות לשיתוף פעולה.

לחצו כאן >>>

מבית רשות המחקר
כמדי חודש, רשות המחקר במכללה שמחה להציג
עדכונים חשובים בעולם המחקר החינוכי והאקדמי.

הנה שלושה נושאים שיכולים לעניין אתכם ולהוות
הזדמנויות חדשות לשיתוף פעולה, הגשת הצעות

ולמעורבות פעילה בכנסים וביוזמות מחקריות:

1. קול קורא לכנס הישראלי למחקר בחינוך –
"במרחק נסיעה"

הכנס, שיתקיים בין ה-15 ל-17 בספטמבר 2025,
יעניק במה ייחודית להצגת מחקרים פורצי דרך
ויהווה מרחב לפיתוח שיח מקצועי בין חוקרים,

קובעי מדיניות, אנשי חינוך והקהילה הבלתי
פורמלית.

מועד אחרון להגשת הצעות: 5 בינואר 2025.
למעבר לקול קורא המלא >>> 

2. כינוס מדעי ארצי – "חינוך לגיל הרך בעולם
משתנה"

בשני הקרוב יארח המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט
כינוס מדעי ייחודי, שיתמקד במבט עולמי ומקומי

על תהליכי חינוך, טיפול והוראה בגיל הרך (מלידה
עד גיל 8).

למידע נוסף ולהרשמה >>> 

3. מידעון מכון מופ"ת – דצמבר 2024
במידעון תמצאו עדכונים על ימי עיון, כנסים,

תוכניות מחקר, הפוסט-דוקטורט ועוד. מדובר
בהזדמנות מצוינת להתעדכן בפעילויות המכון
ולהשתלב בפרויקטים שמקדמים את החינוך

בישראל.
לעיון במידעון המלא >>>

SIT חשיבה יצירתית עם שיטת 
הסטודנטים במגמת "ניהול, יזמות וייעוץ

ארגוני" מהמרכז לחברה וקהילה, יצאו השבוע
לסדנת SIT מרתקת בהנחיית שיר וטליה

מהמרכז לחדשנות, שהוקדשה לבוגרי קורס
"מבוא לפיתוח בינלאומי" ולסטודנטים מקורס

"מדיניות כלפי עוני".

SIT) בסדנה נחשפו המשתתפים לשיטת
Systematic Inventive Thinking) – גישה
לחשיבה יצירתית שמסייעת לפתח פתרונות

חדשניים, להפר קיבעונות מחשבתיים ולהכיר
שיטות פשוטות למיקוד החשיבה.

בסיכום הסדנה העידו המשתתפים כי החוויה
"פתחה להם את הראש" וסייעה במיקוד

החשיבה ובפרקטיקה לטובת שיפור כישוריהם
בעולם היזמות והייעוץ הארגוני.

בהצלחה!

המרכז הפסיכו חינוכי ברשתות
על המרכז הפסיכו-חינוכי קהילתי בראשות ד"ר

חנה חימי, דקאן הפקולטה לייעוץ, טיפול ותמיכה
חינוכית, בטח כבר שמעתם. השבוע המרכז כיכב
ברשתות החברתיות של המכללה – אינסטגרם,

פייסבוק וטיקטוק – עם סרטון תדמית חדש שמציג
את פעילות המקום ומזמין את הקהל להגיע.

המרכז מיועד לילדים, נוער, הורים, יועצות
חינוכיות, מורים ומורות, ומציע שירותים מקצועיים
באווירה שקטה ומכילה, במחירים שווים לכל נפש.

לחצו כאן לצפייה בסרטון באינסטגרם, וכאן לצפייה
בפייסבוק >>>

 

כלניות לפני הגשם
השבוע התקיימה במכללה סדנה מיוחדת ליצירת
כלניות בהובלת הפקולטה לייעוץ, טיפול ותמיכה

חינוכית והמרכז הפסיכו-חינוכי. הסדנה היא חלק
ממיזם המכונה "כלניות לפני הגשם" ובמסגרתו
יוצרים המשתתפים כלניות מקרמיקה להנצחת

נרצחי והרוגי השבעה באוקטובר. הכלניות
המיוצרות במיזם מופצות כאמצעי זיכרון למייצגים

ברחבי הארץ, בהם בתי יד לבנים, בתי חולים,
אתרי זיכרון ואנדרטאות ואף במוסדות דוגמת

המכללה.
ביחד נמלא את הארץ בכלניות של זיכרון ותקווה.

לפוסט בנושא באינסטגרם >>>
בפייסבוק >>> 

ולסרטון בטיקטוק >>>

ברכות לפרופ' דוד אילוז 
אנו מברכים את פרופ' דוד אילוז וגאים בו על

זכייתו במענק מחקר של משרד החדשנות, המדע
והטכנולוגיה, במסגרת שיתוף פעולה

ישראל-איטליה.

שיתוף פעולה בינלאומי זה, המאגד מומחיות
מסוכנות החלל האיטלקית ומוסדות אקדמיים

מובילים, מבטיח פיתוח פתרונות בני-קיימא
שישפרו את ביטחון המזון העתידי ויתמכו

במערכות חיים בלולאה סגורה, הן על פני כדור
הארץ והן בחלל.

רשות המחקר במכללה ליוותה את פרופ' אילוז
וסייעה לו בהגשת הצעת המחקר ובהתקשרות
מול משרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה בעת

הזכייה. הרשות תמשיך לסייע לו ולנהל את
המענק לאורך כל שנות המחקר.

תודה פרופ' אילוז על רגעי הגאווה ובהצלחה
במחקר המרתק!

 

פיתוח צ'אטבוט מותאם אישית
המרכז להוראה ולמידה במכללה מזמין את הסגל

האקדמי לקחת חלק בתוכנית חדשנית לפיתוח
ולשילוב צ'אטבוטים מבוססי בינה מלאכותית
בקורסים שלכם. הצ'אטבוטים מיועדים לתת
מענה לצרכים שונים בהוראה ובלמידה, כגון:

עזרה במחקר, הערכת משימות, תרגול חומר
לימוד, למידת נושא חדש, עזרי העשרה ועוד.

ההשתלמות תועבר בסים על ידי ד"ר אריה בן
חיים מהמרכז להוראה ולמידה, ותכלול שני

מפגשים פנים אל פנים, בני 3 שעות כל אחד (8.1,
(9:00-12:00 ,15.1 | 9:00-12:00

משתתפים שיסיימו את ההשתלמות בהצלחה,
יטמיעו את הצ'אטבוט בקורס שהם מלמדים

בסמסטר ב' ויציגו זאת למרכז להוראה ולמידה,
יזכו במלגת השתלמות בת 4 חודשים של מנוי

 .ChatGPT-חינם ל

להשתתפות יש להירשם מראש בטופס
המצורף. מספר המקומות מוגבל. מומלץ להגיע

עם מחשבים ניידים אישיים.

נגישות - לא מה שחשבתם!
הצטרפו אלינו לאירוע הנגישות השנתי במכללה

ועזרו לנו  להעלות את המודעות לנושא, בהובלת
מרכז התמיכה והנגישות בדקנאט הסטודנטים,
בשיתוף עם סמ"ן, אגודת הסטודנטים ועמותת

"מעגלי שמע". באירוע ישתתפו סגן הנשיאה,
פרופ' עלי ותד, ודקאנית הסטודנטים, ד"ר אורית

לרר כנפו.

במהלך האירוע תהנו מהרצאה מרתקת על
חירשות וכבדות שמיעה ומהדרכה מעשית בנושא

נגישות במוסדות ההשכלה הגבוהה.
האירוע יונגש עם תמלול כתוביות בזמן אמת.

השתתפותכם מהווה הזדמנות לחוויה ערכית
משמעותית, לצד מימוש חובתכם לקבלת הדרכה

לנגישות במוסדות להשכלה גבוהה.

מתי? יום שני, 30.12.2024 | שעות: -12:00
14:00

איפה? אודיטוריום הספרייה

להרשמה לחצו כאן >>>

ד"ר אבי ביצור בכותרות
השבוע כיכב  ד"ר אבי ביצור, ראש המגמה

ללימודי ביטחון והגנת העורף, באמצעי התקשורת
השונים.

היה זה צ'אט הכתבים של N12, שעוסק
במערכות ההגנה בישראל, ובו צוטט ביצור: “כל

מערכת הגנה חדירה – גם החץ, קלע דוד וכיפת
ברזל. מרחב מוגן מגן מפני פגיעה היקפית של

טילים כאלה (הדף ורסיסים), ולכן יש להדגיש עוד
יותר היום את החובה לציית להוראות פיקוד

העורף.”

עוד פורסם מאמרו בנושא הכנת העורף הישראלי
למצבי חירום במידעון המקיף והרחב של איגוד

הקב"טים ברשויות המקומיות ובנוסף לו, גם
באתר jokopost.com עלה מאמרו בנושא

ביטוחים סיעודיים, המסגירים את התמחותו
בתחום הגרונטולוגיה. במאמר מצביע ביצור על

הכשל המוסרי והממשי של חברות הביטוח, קופות
החולים והמדינה. 

מדבריו: "העובדה שאנחנו נזקקים לחסדי בית
המשפט ולא להחלטות המחוקקים בשאלה
הפשוטה – מי יממן את הסיעוד של הורינו

הקשישים? – היא מקוממת ומצביעה על הכשל
המוסרי והערכי שלנו כחברה".

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1NJmLkcn-R8kzf3ZYAjgzVNFADp_b62E4fuVHI0o_th8/edit?usp=sharing
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